



MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024
Processo Administrativo Nº 91/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER
Data de Publicação: 07/08/2024 14:37:54

				TOTAL DO PROCESSO: 272.152,20
TOTAL DA PROPOSTA				272.152,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 123	Total: 272.152,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1308	
Descrição: CONJUNTO DE TRANSMISSAO MECÂNICA 1000				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 172,53	Valor Unit.: 172,53	Total Item: 5.175,90	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1308	
Descrição: MAGNETICO 1000 ORIGINAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 363,60	Valor Unit.: 363,60	Total Item: 10.908,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1318	
Descrição: Motor de hodometro 12/24				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 343,33	Valor Unit.: 343,33	Total Item: 10.299,90	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1318	
Descrição: LAMINA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 114,05	Valor Unit.: 114,05	Total Item: 3.421,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1390	
Descrição: Relogio - tacografo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 713,00	Valor Unit.: 713,00	Total Item: 21.390,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1390	
Descrição: CONJUNTO DE PLATINA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 386,67	Valor Unit.: 386,67	Total Item: 11.600,10	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1318	
Descrição: CONJUNTO DE HODOMETRO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 226,43	Valor Unit.: 226,43	Total Item: 6.792,90	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1390	
Descrição: CONJUNTO DE AGULHAS VEL/TEMPO/DIST				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 163,33	Valor Unit.: 163,33	Total Item: 4.899,90	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo: 1390	
Descrição: CONJUNTO CIRCUITO FLEXIVEL MTCO - ID 1390 -12V				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 376,67	Valor Unit.: 376,67	Total Item: 11.300,10	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: 1390	



MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAIVA-PR

Descrição: DISPLAY - MTCO- 12V

Quantidade: 30 Val. Ref.: 537,75 Valor Unit.: 537,75 Total Item: 16.132,50

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: VDO Modelo: 1390

Descrição: Moldura Frontal 1D 1390

Quantidade: 30 Val. Ref.: 160,00 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 4.800,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: VDO Modelo: 1390

Descrição: Motor de passo MFS MTCO 1390

Quantidade: 30 Val. Ref.: 336,75 Valor Unit.: 336,75 Total Item: 10.102,50

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: VDO Modelo: 1390

Descrição: TRILHO DE CARCACA - PAR

Quantidade: 30 Val. Ref.: 187,83 Valor Unit.: 187,83 Total Item: 5.634,90

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: VDO Modelo: 1308/1318/1390

Descrição: Caixa de disco diagrama 125 km / H-diario

Quantidade: 30 Val. Ref.: 48,25 Valor Unit.: 48,25 Total Item: 1.447,50

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: VDO Modelo: 1318/1390

Descrição: SENSOR UNIVERSAL BIVOLT N22X1,5 CHICOTE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 283,33 Valor Unit.: 283,33 Total Item: 8.499,90

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: FIP Modelo: DIGITAL

Descrição: Tacografo

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.300,00 Valor Unit.: 2.300,00 Total Item: 69.000,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: FIP Modelo: FIP

Descrição: Bobina 57MM X 5,5M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 36,25 Valor Unit.: 36,25 Total Item: 1.087,50

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: FIP Modelo: FIP

Descrição: I-BUTON

Quantidade: 30 Val. Ref.: 162,00 Valor Unit.: 162,00 Total Item: 4.860,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: 1308

Descrição: CABO DE ACO C/CAPA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 72,25 Valor Unit.: 72,25 Total Item: 4.335,00

Item: 20 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CONserto DE RELOGIO DE HORAS MODELO 1390

Quantidade: 30 Val. Ref.: 245,88 Valor Unit.: 245,88 Total Item: 7.376,40

Item: 21 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 145,88 Valor Unit.: 145,88 Total Item: 4.376,40

Item: 22 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CONserto DE RELOGIO DE HORAS MODELO 1308



MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR

Quantidade: 30	Val. Ref.: 250,88	Valor Unit.: 250,88	Total Item: 7.526,40
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Regulagem e verificacao de tacografo			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 125,71	Valor Unit.: 125,71	Total Item: 3.771,30
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Ensaio Metrologico			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 171,75	Valor Unit.: 171,75	Total Item: 5.152,50
Item: 25	Unidade: HORAS SEMANAIS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Selagem.-			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 83,04	Valor Unit.: 83,04	Total Item: 2.491,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FIP	Modelo:
Descrição: CONVERSOR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 687,75	Valor Unit.: 687,75	Total Item: 20.632,50
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVICO DE LIMPEZA HORIMETRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 151,25	Valor Unit.: 151,25	Total Item: 4.537,50
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVICO DE LIMPEZA HODOMETRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 153,33	Valor Unit.: 153,33	Total Item: 4.599,90